Địa chỉ: Số 3, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

Email: syt@bacninh.gov.vn; Website: http://syt.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.419

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SYT              Bắc Ninh, ngày         tháng  10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai điều chỉnh dự toán chi NSNN năm 2024

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15

tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn

vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Quyết định số 951/QĐ-SYT ngày 17/10/2024 của Sở Y tế về việc điều

chỉnh dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai điều chỉnh dự toán chi Ngân sách nhà nước năm

2024 (Chi đảm bảo xã hội) từ Bệnh viện Da liễu sang Bệnh viện Sức khỏe tâm thần

(chi tiết theo biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức Hành chính, Trưởng phòng Kế hoạch Tài

chính và các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- BGĐ Sở Y tế;

- Các Phòng/Thanh tra Sở;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Tô Thị Mai Hoa

mailto:syt@bacninh.gov.vn
http://syt.bacninh.gov.vn/

2

SỞ Y TẾ BẮC NINH   Biểu số 1 - Ban hành kèm theo

TT số 90/2018/TT-BTC ngày

28/9/2018 của Bộ Tài chính

Chương: 423

 CÔNG BỐ CÔNG KHAI ĐIỀU CHỈNH DỰ TOÁN CHI

NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024

 (Kèm theo Quyết định số              /QĐ-SYT ngày         tháng 10 năm 2024 của Sở Y tế)

    ĐVT: 1.000 Đồng

TT Nội dung
Mã

khoản

Mã

nguồn

NSNN

 Tổng

số

 Chi tiết theo đơn vị sử

dụng

Bệnh viện

Da liễu

Bệnh viện

Sức khỏe

tâm thần

A B C D  1   2   3

  Dự toán chi ngân sách nhà nước   - (31.140) 31.140

  Chi đảm bảo xã hội   - (31.140) 31.140

  Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 398 12 - (31.140) 31.140

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T11:15:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Lê Thị Quỳnh Lan<ltqlan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T11:21:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Văn Tuấn<nvtuan4.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2024-10-30T15:44:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Tô Thị Mai Hoa<ttmhoa.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2024-10-30T15:44:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Tô Thị Mai Hoa<ttmhoa.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T15:56:37+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T15:56:46+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T15:56:50+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T15:56:55+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T15:57:02+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!